Место и дата проведения торгов: г. Верх-
няя Тура, ул. Машиностроителей, д. 18, каб. 

17, 06 ноября 2013 года.
Организатор торгов – Администрация Го-

родского округа Верхняя Тура. 
Победитель аукциона Одинцов Андрей 

Владимирович. Цена продажи земельного 
участка – 42 000,0 (сорок две тысячи) ру-
блей».

Глава городского округа А.В. Брезгин

в газете «Голос Верхней Туры» и разместить 
на официальном сайте администрации Город-
ского округа Верхняя Тура.

3. Контроль за исполнением настоящего по-

становления возложить на заместителя гла-